裝

訂

線

高苑科技大學　函
地址：82151高雄市路竹區中山
路1821號
承辦人：黃伯霖
電話：07-6077943、0937425960
傳真：07-6077122
電子信箱：tf0155@cc.kyu.edu.tw

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年5月20日

發文字號：苑科大通識字第1040126888號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為啟蒙國人自行設計製作飛行機器人之能力及鍛鍊其飛行

操控與空中攝影技術，並為台灣培育創新航運技術人才及

用於業界之可能，本校謹定於104年6月14日(星期日)辦理

「2015台灣飛行機器人飛行任務競賽」，敬邀貴校相關單

位組隊參加並給予指教，請查照。

說明：競賽詳細內容請詳本校通識教育中心網頁公告

(http://www.gec.kyu.edu.tw/index_t.html)，報名請上網登錄

(http://teacher2.kyu.edu.tw/nstr/)或填妥報名表以email寄至

flyrobot.tw@gmail.com，競賽有關問題歡迎來電洽詢(07-

6077943、0933017823)。

正本：全國高級中等學校

副本：本校通識教育中心
電子公文
交 換 章

104/05/21
12:33:26

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學